Parágrafo segundo - O contrato poderá ser prorrogado por iguais e sucessivos períodos, a critério da
Administração, até o limite máximo de 60 (sessenta) meses, conforme previsto em lei.

CLÁUSULA TERCEIRA - DO PREÇO
A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pela execução do objeto contratual, o valor de R$
1.008.000,00 (um milhão e oito mil reais), na forma e condições previstas no Edital.

CLÁUSULA QUARTA - DO PAGAMENTO
Os pagamentos serão creditados em nome da CONTRATADA, de acordo com as condições apresentadas
no Projeto Básico e constantes do Regulamento Interno de Licitações e Contratos da TRENSURB,